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iF Design Award dla zawiasu K08 firmy Hettich  

Komfort i design w chłodziarkach do wina    

 

Producenci chłodziarek do wina nie mogliby lepiej wyposażyć 

swoich wyrobów pod względem technicznym i estetycznym: po 

prowadnicy Quadro Compact FE 20, która w roku 2022 zgarnęła 

nagrodę iF Award i reddot Award za design, teraz nagrodę iF 

Award 2023 przyznano zawiasowi K08 do chłodziarek do wina ze 

zintegrowanym systemem cichego domyku. To niezbity dowód, 

że produkt ten spełnia najwyższe wymogi pod względem 

komfortu i designu.  

 

Sommelierzy rekomendują profesjonalne chłodziarki do 

optymalnego przechowywania wina już długi czas, a prawdziwi 

miłośnicy dobrze to wiedzą: Przyjemność z obcowania ze 

szlachetnym trunkiem zaczyna się już w chłodziarce do wina. 

Właściwe przechowywanie decyduje o jakości wina i uzupełnia 

doznania smakowe. Idealnie gdy butelki z winem są 

przechowywane w ciemnym miejscu niepodlegającym wstrząsom, 

ze stałą temperaturą i kontrolowaną wilgotnością powietrza. Zawias  

K08 i prowadnica Quadro Compact FE 20 firmy Hettich to specjalne 

okucia do chłodziarek do wina, które nie tylko są zgodne z wysokimi 

wymogami pod względem przechowywania wina, ale też mają 

interesujący design. Oba okucia są dostępne w ciemnym kolorze i 

idealnie integrują się z zabudową meblową. 

 

Zawias K08 – robi różnicę 

Zwłaszcza w segmencie premium komfort obsługi ma istotne 

znaczenie. Zawias K08 gwarantuje odczuwalne zwiększenie komfortu 

użytkowania chłodziarek do wina. Zintegrowana funkcja cichego 
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domyku jest dopasowana tak, że zamykanie następuje wolniej i ciszej, 

w sposób dokładnie kontrolowany. Oprócz tego zawias ten zapewnia 

duży kąt otwarcia drzwi, tak że możliwe jest całkowite wysuwanie tac z 

butelkami wina. Dzięki temu można je wygodnie chwycić i wyciągnąć. 

Ciemny kolor zawiasu pozwala mu na wtopienie się w utrzymany w 

ciemnej tonacji design chłodziarki do wina. Ramię mocujące zawiasu 

zostało opracowane specjalnie do szklanych drzwi chłodziarek do 

wina i podkreśla ogólną estetykę. Oprócz tego zawias K08 jest 

niezwykle przyjazny w montażu.  

 

Ruch bez wstrząsów: Quadro Compact FE 20  

Wyjątkowo płynny ruch tac w chłodziarce do wina zapewnia 

prowadnica Quadro Compact FE 20 ze zintegrowanym systemem 

cichego domyku. Hybrydowy układ łożysk i pozostałe elementy 

konstrukcyjne prowadnicy zapewniają szczególną wydajność i brak 

wstrząsów, a Silent System pozwala na ciche, pozbawione wibracji 

chowanie tac. W ciemnej wersji kolorystycznej prowadnice  Quadro 

Compact FE 20 są niemal niewidoczne, co sprawia, że tace z 

butelkami wina za szklanymi drzwiami wydają się unosić się w 

powietrzu. 

 

Rynek chłodziarek do wina rozwija się, ponieważ wymagający klienci 

coraz częściej znajdują upodobanie w tym, aby dodać swojemu 

zamiłowaniu do wina wyjątkową oprawę. Wraz z zawiasem K08 i 

prowadnicą Quadro Compact FE do chłodziarek do wina Hettich 

oferuje również komfortowe okucia, pozwalające na dalszy rozwój 

tego segmentu produktowego i zwiększanie jakości i komfortu.  

 

Oto, jak sommelier objaśnia, dlaczego uważa K08 za szczególnie 

odpowiedni produkt do chłodziarek do wina:  
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https://www.hettich.com/short/qfhu6kg 

 

O Hettich 
Firma Hettich została założona w 1888 roku i jest jednym 
z największych producentów okuć meblowych na świecie. Nasza 
główna siedziba mieści się w miejscowości Kirchlengern w 
Niemczech. W prawie 80 krajach wraz z niemal 8000 
współpracownikami wspólnie dążymy do jednego celu: rozwoju 
inteligentnej techniki do mebli. Bo technika do mebli to nasza pasja. 
Fascynujemy i inspirujemy nią ludzi na całym świecie. „It’s all in 
Hettich” to nasze motto, za którym kryje się kompleksowa oferta 
usług i produktów, zorientowanych na potrzeby naszych klientów. 
Zrównoważony rozwój, a także aspekty społeczne i ekologiczne są 
przy tym od zawsze naszym priorytetem. 
 

 

Poniższy materiał zdjęciowy jest dostępny do pobrania w menu 

„Prasa” na stronie www.hettich.com: 

 

Zdjęcia 

Podpisy pod zdjęciami 

 

https://www.hettich.com/short/qfhu6kg
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152023_a 
Od podstawy po samą górę można wyposażyć chłodziarki do wina 
w wielokrotnie nagradzane okucia produkcji Hettich. Zdjęcie: Hettich 
 

 
152023_b 
Zawias K08 nagrodzono iF Design Award 2023 między innymi za idealną 
integrację w ciemny design chłodziarek do wina. Zdjęcie: Hettich 
 
 

 
152023_c 
Zawias K08 zapewnia płynny ruch i komfort obsługi bez wstrząsów oraz  
bardzo szeroki kąt otwarcia. Zdjęcie: Hettich 
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152023_d 
Dwukrotnie nagrodzona prowadnica Quadro Compact FE 20 zapewnia 
wysoką wydajność obsługi tac i jest praktycznie niewidoczna. Zdjęcie: 
Hettich 
 

 
 
 
O Hettich 
Firma Hettich została założona w 1888 roku i jest jednym z 
największych producentów okuć meblowych na świecie. Nasza 
główna siedziba mieści się w miejscowości Kirchlengern w 
Niemczech. Mamy 24 oddziały na całym świecie, które produkują i 
dystrybuują systemy szuflad i prowadnic, zawiasy meblowe oraz 
systemy drzwi przesuwnych i przesuwno-składanych. Bacznie 
śledzimy megatrendy takie jak nowa praca, digitalizacja i 
indywidualizacja, które mają ogromny wpływ na to jak mieszkamy, 
żyjemy i pracujemy. W prawie 80 krajach wraz z niemal 8000 
współpracownikami wspólnie dążymy do jednego celu: rozwoju 
inteligentnej techniki do mebli. Bo technika do mebli to nasza pasja. 
Fascynujemy i inspirujemy nią ludzi na całym świecie. Nasze 
podejście, bazujące na zmieniających rynek innowacjach i niemal 
nieograniczonym serwisie, pomagają naszym klientom kreatywnie i 
efektywnie sprostać codziennym wyzwaniom. „It’s all in Hettich” to 
nasze motto, za którym kryje się kompleksowa oferta usług i 
produktów, konsekwentnie odpowiadających na potrzeby naszych 
klientów. Zrównoważony rozwój, a także  aspekty społeczne i 
ekologiczne są przy tym od zawsze naszym priorytetem. 
 
www.hettich.com 
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